APERITIFS & DIGESTIFS 4cl

Ricard 8
Bénédictine 12
Calvados 10
Lillet Blanc/Rosé 10
G27 10
Vielle Prune 13

POUR TERMINER

Chartreuse

Poire / Framboise
Limoncello/Amaretto
Campari

Martini Rosso/Bianco

Grappa 10

Mini Espresso Martini (6 shots)

Mini Pimientos Margarita (6 shots)

Sake au Yuzu Tsukasabotan (a la bouteille)

SPIRITUEUX 4cl

VODKA GIN

42 Below 9  Bombay sapphire
Grey Goose 15 Roku

Belvedere 16 Hendrick’s

Beluga Gold 30 Monkey 47

WHISKY RHUM

Bulleit bourbon 12 Bacardi Anejo Cuatro
Nikka 18  Mount Gay
Woodford 20 Santa Teresa 1796
Chivas 18y 29  Diplomatico
TEQUILA, MEZCAL COGNAC XO

Patron Silver 24 Delamain Pale & Dry
Patron Reposado 28 Frapin XO

Celosa Rose 40 Frapin XO VIP
Clase Azul 45

Adelita 65  Delamain Malaville
Escondida 15

BIERE, EAUX & SODAS

Biere

Fau plate / Eau pétillante

\JUS détox Carotte, Orange, Pomme, Gingembre..

Sodas Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Perrier

15
10
10
10

24
24
120

12
15
15
18

11
18
20
20

15
30

~N O N

SIGNATURES 18
Basil Gin

Gin Bombay Sapphire, sirop de basilic maison, citron vert

Ceoeur d’Alfred

Vodka Grey Goose, sirop d’hibiscus maison, citron vert

Pornstar Alfred

Vodka Grey Goose infusée a vanille, Passoa, liqueur de vanille
citron vert, fruit de la passion, shot de champagne

Mont Thabor
Vodka Grey Goose, Amaretto, sirop de violette, citron vert,
cranberry

Pimientos Margarita
Tequila Jalapenos « maison », Cointreau, citron frais

Cerise noire
Whisky, Vermouth rouge, sirop de cerise, bitter au chocolat

Alfi’s

Gin Bombay Sapphire, Apérol, jus de citron, sucre, pamplemousse

Kochi
Gin Bombay Sapphire, Saké au yuzu, citron, sirop d’agave

Perle noire (+15)

Vodka infusée au caviar « maison », Vermouth blanc, huile de
citron, caviar

CLASSIQUES 16

Negroni
Gin Bombay Sapphire, Vermouth rouge, Campari

Margarita
Tequila, Cointreau, citron vert

Spritz Classic, Saint Germain ou Alfred (au Limoncello)

Pisco Sour
Pisco, citron vert, sirop de sucre, Angostura

Vesper Martini
Martini Gin, Vodka Grey Goose, Lillet blanc

Old Fashioned

Bourbon, carre de sucre, Angostura

Fxpresso Martini
Vodka Grey Goose, liqueur de café, expresso

Champagne Cocktail (+2)

Champagne, Cognac, Angostura, sirop de sucre

Gin & Tonic, Moscow Mule, Daiquiri, etc.

MOCKTAILS 14

Sweet Passion

Jus d’orange, jus d’Ananas, sirop de vanille, purée de passion

Sweet Alfred

Jus de citron, concentré de Yuzu, orange, ginger beer



VINS ROUGES
BORDEAUX

Chateau Bonnet - Bordeaux - 2020
Les Lions de La Louviere

Pessac Léognan - 2019

Chateau La Croix St Estephe
Saint-Estephe - 2018-2019

Petit Corbin Despagne

Saint Emilion Grand Cru - 2019

Chateau Aurore De Dauzac - Margaux - 2017
La Sirene De Giscours - Margaux - 2019-2020
Chateau Carbonnieux Grand Cru Classé
Pessac Léognan - 2019

Chateau La Lagune ~Grand Cru Class¢
Haut-Médoc - 2021

Chateau Giscours - Margaux - 2016

Chateau Talbot Grand Cru Classé

Saint Julien - 2017

Chateau Lynch-Bages - Pauillac - 2014

Chateau Smith Haut Lafitte - Pessac Léognan - 2019
Chateau L’EVZngﬂG - Pomerol - 2011

Chateau La Conseillante - Pomerol - 2018

Chateau Cheval Blanc - 1 Grand Cru Classé
Saint-Estephe - 2021

BOURGOGNE

Maison Louis Jadot - Coteaux Bourguignons
Gamay - 2023

Maison JC Garnier - Pinot Noir - 2023

Domaine Arnoux «Les Pimenticrs »

Chorey Les Beaune - 2022

Domaine Chanson - Mercurey - 2022

Maison Champy - Pernand-Vergelesses 1 Cru - 2022
Domaine Henri Delagrange « Vielles Vignes »
Volnay 2022

Maison Louis Jadot - Morey Saint Denis - 2018
Domaine d’Ardhuy

Pommard ler Cru « Les fermiers » - 2022

Maison Louis Jadot - Gevrey Chambertin 1 Cru

Lavaux Saint Jacques - 2018

VALLEE DU RHONE
Ferraton Pere & Fils « Samoréns »
Cotes Du Rhone - 2022

Domaine Ogier « Le Temps est Venu »
Cotes Du Rhone - 2022

Domaine Brusset « Les Travers »
Cairanne - 2022

Domaine Cristia « Collection »
Crozes Hermitage - 2022

Domaine Cristia « Collection »
Saint-Joseph - 2022

VALLEE DE LA LOIRE
Domaine Bourgeois « Grandes Réserves »
Sancerre — 2022

12-45
51

18-74
75
25-80
89
97

149

199
210

355
420
480

580
1200

12-48

55
72

16-75
120
140

160
195

330

47

12-45

49

56

75

60

BEAUJOLAIS
Domaine De Lathevalle « Les Charmes »
Morgon - 2018-2019

LANGUEDOC-ROUSSILLON
Chateau des Adouzes « Le Tigre »
Faugeres - 2020

Domaine des Creisses « Les Creisses »
IGP Pays D'Oc - 2022

Domaine des Creisses « Les Brunes »
IGP Pays D’Oc - 2021

Domaine de la Grange des Peres
IGP Hérault- 2013

VINS BLANCS

LOIRE & RHONE

Domaine Jean-Michel Sorbe - Quiney - 2022
Domaine Ogier « Le Temps est Venu »
Cotes Du Rhone - 2023

Domaine Bourgeois « lin Travertin »
Pouilly Fumé - 2023

Domaine Bourgeois « Grande Réserve »
Sancerre - 2022

BOURGOGNE

Maison JC Garnier - Chardonnay - 2023

[La Chablisienne - Chablis I.a Sereine - 2020
Domaine Chanson - Viré-Clessé¢ - 2022

Domaine Belleville - Rully La Perche - 2022
Domaine Arnoux - Pernand-Vergelesses- 2022
Maison Fatien - Meursault Cromin - 2018
Domaine Chanson - Clos des Mouches et Cru - 2022

VINS ROSES
Chateau Maime - Cotes de Provence 2024
Minuty « Prestige » - Cotes de Provence AOP - 2023

CHAMPAGNES

Gosset Fixtra Brut

Ayala Brut Majeur

Ayala Rose Majeur
Taittinger Brut Réserve
Gosset Grande Réserve
Bollinger Special Cuvée
Ruinart - Brut

Ayala Brut Majeur - Magnum
Ruinart - Blanc de Blancs
Bollinger La Grande Année 2014

Nos millésimes sont susceptibles d'évoluer;

sicest le cas, faites-le nous savoir.

45

47

56

95

420

47
12-45

12-55

60

12-52
12-55
14-65
85
20-89
165
210

10-45
12-55

16-89
95

99
18-96
115
20-119
160
199
240
280



