

APÉRITIFS & DIGESTIFS 4cl

Ricard	8	Chartreuse	15
Bénédicte	12	Poire / Framboise	10
Calvados	10	Limoncello/Amaretto	10
Lillet Blanc/Rosé	10	Campari	10
G27	10	Martini Rosso/Bianco	9
Vielle Prune	13	Grappa	10

POUR TERMINER

Mini Espresso Martini (6 shots)	24
Mini Pimientos Margarita (6 shots)	24
Sake au Yuzu Tsukasabotan (à la bouteille)	120

SPIRITUEUX 4cl

VODKA		GIN	
42 Below	9	Bombay sapphire	12
Grey Goose	15	Roku	15
Belvédère	16	Hendrick's	15
Beluga Gold	30	Monkey 47	18

WHISKY		RHUM	
Bulleit bourbon	12	Bacardi Anejo Cuatro	11
Nikka	18	Mount Gay	18
Woodford	20	Santa Teresa 1796	20
Chivas 18y	29	Diplomático	20

TEQUILA, MEZCAL		COGNAC XO	
Patrón Silver	24	Delamain Pale & Dry	15
Patrón Reposado	28	Frapin XO	30
Celosa Rose	40	Frapin XO VIP	50
Clase Azul	45		
Adelita	65	Delamain Malaville	55
Escondida	15		

BIÈRE, EAUX & SODAS

Bière	8
Eau plate / Eau pétillante	7
Jus détox Carotte, Orange, Pomme, Gingembre....	9
Sodas Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Perrier	7

SIGNATURES

Basíl Gin	
Gin Bombay Sapphire, sirop de basilic maison, citron vert	
Cœur d'Alfred	
Vodka Grey Goose, sirop d'hibiscus maison, citron vert	
Pornstar Alfred	
Vodka Grey Goose infusée à vanille, Passoã, liqueur de vanille, citron vert, fruit de la passion, shot de champagne	
Mont Thabor	
Vodka Grey Goose, Amaretto, sirop de violette, citron vert, cranberry	
Pimientos Margarita	
Tequila Jalapeños « maison », Cointreau, citron frais	
Cerise noire	
Whisky, Vermouth rouge, sirop de cerise, bitter au chocolat	
Alfi's	
Gin Bombay Sapphire, Apérol, jus de citron, sucre, pamplemousse	
Kochi	
Gin Bombay Sapphire, Saké au yuzu, citron, sirop d'agave	
Perle noire (+15)	
Vodka infusée au caviar « maison », Vermouth blanc, huile de citron, caviar	

CLASSIQUES

Negroni	
Gin Bombay Sapphire, Vermouth rouge, Campari	
Margarita	
Tequila, Cointreau, citron vert	
Spritz Classic, Saint Germain ou Alfred (au Limoncello)	
Pisco Sour	
Pisco, citron vert, sirop de sucre, Angostura	
Vesper Martini	
Martini Gin, Vodka Grey Goose, Lillet blanc	
Old Fashioned	
Bourbon, carré de sucre, Angostura	
Expresso Martini	
Vodka Grey Goose, liqueur de café, expresso	
Champagne Cocktail (+2)	
Champagne, Cognac, Angostura, sirop de sucre	
Gin & Tonic, Moscow Mule, Daïquiri, etc.	

MOCKTAILS

Sweet Passion	
Jus d'orange, jus d'Ananas, sirop de vanille, purée de passion	
Sweet Alfred	
Jus de citron, concentré de Yuzu, orange, ginger beer	

VINS ROUGES

BORDEAUX

Château Bonnet - Bordeaux - 2020	12-45
Les Lions de La Louvière	51
Pessac Léognan - 2019	
Château La Croix St Estèphe	18-74
Saint-Estèphe - 2018-2019	
Petit Corbin Despagne	75
Saint Emilion Grand Cru - 2019	
Château Aurore De Dauzac - Margaux - 2017	25-80
La Sirène De Giscours - Margaux - 2019-2020	89
Château Carbonnieux Grand Cru Classé	97
Pessac Léognan - 2019	
Château La Lagune -Grand Cru Classé	149
Haut-Médoc - 2021	
Château Giscours - Margaux - 2016	199
Château Talbot Grand Cru Classé	210
Saint Julien - 2017	
Château Lynch-Bages - Pauillac - 2014	355
Château Smith Haut Lafitte - Pessac Léognan - 2019	420
Château L'Evangile - Pomerol - 2011	480
Château La Conseillante - Pomerol - 2018	580
Château Cheval Blanc - 1 ^{er} Grand Cru Classé	1200
Saint-Estèphe - 2021	

BOURGOGNE

Maison Louis Jadot - Coteaux Bourguignons	12-48
Gamay - 2023	
Maison JC Garnier - Pinot Noir - 2023	55
Domaine Arnoux « Les Pimentiers »	72
Chorey Les Beaune - 2022	
Domaine Chanson - Mercurey - 2022	16-75
Maison Champy - Pernand-Vergelesses 1 ^{er} Cru - 2022	120
Domaine Henri Delagrange « Vielles Vignes »	140
Volnay 2022	
Maison Louis Jadot - Morey Saint Denis - 2018	160
Domaine d'Ardhuy	195
Pommard 1 ^{er} Cru « Les fermiers » - 2022	
Maison Louis Jadot - Gevrey Chambertin 1 ^{er} Cru	330
Lavaux Saint Jacques - 2018	

VALLÉE DU RHÔNE

Ferraton Père & Fils « Samorëns »	42
Côtes Du Rhône - 2022	
Domaine Ogier « Le Temps est Venu »	12-45
Côtes Du Rhône - 2022	
Domaine Brusset « Les Travers »	49
Cairanne - 2022	
Domaine Cristia « Collection »	56
Crozes Hermitage - 2022	
Domaine Cristia « Collection »	75
Saint-Joseph - 2022	

VALLÉE DE LA LOIRE

Domaine Bourgeois « Grandes Réserves »	60
Sancerre - 2022	

BEAUJOLAIS

Domaine De Lathevalle « Les Charmes »	45
Morgon - 2018-2019	
LANGUEDOC-ROUSSILLON	
Château des Adouzes « Le Tigre »	42
Faugères - 2020	
Domaine des Creisses « Les Creisses »	56
IGP Pays D'Oc - 2022	
Domaine des Creisses « Les Brunes »	95
IGP Pays D'Oc - 2021	
Domaine de la Grange des Pères	420
IGP Hérault- 2013	

VINS BLANCS

LOIRE & RHÔNE

Domaine Jean-Michel Sorbe - Quincy - 2022	42
Domaine Ogier « Le Temps est Venu »	12-45
Côtes Du Rhône - 2023	
Domaine Bourgeois « En Travertin »	12-55
Pouilly Fumé - 2023	
Domaine Bourgeois « Grande Réserve »	60
Sancerre - 2022	

BOURGOGNE

Maison JC Garnier - Chardonnay - 2023	12-52
La Chablisienne - Chablis La Sereine - 2020	12-55
Domaine Chanson - Viré-Clessé - 2022	14-65
Domaine Belleville - Rully La Perche - 2022	85
Domaine Arnoux - Pernand-Vergelesses- 2022	20-89
Maison Fatien - Meursault Cromin - 2018	165
Domaine Chanson - Clos des Mouches 1 ^{er} Cru - 2022	210

VINS ROSÉS

Château Maïme - Côtes de Provence 2024	10-45
Minuty « Prestige » - Côtes de Provence AOP - 2023	12-55

CHAMPAGNES

Gosset Extra Brut	16-89
Ayala Brut Majeur	95
Ayala Rosé Majeur	99
Taittinger Brut Réserve	18-96
Gosset Grande Réserve	115
Bollinger Spécial Cuvée	20-119
Ruinart - Brut	160
Ayala Brut Majeur - Magnum	199
Ruinart - Blanc de Blancs	240
Bollinger La Grande Année 2014	280

*Nos millésimes sont susceptibles d'évoluer,
si c'est le cas, faites-le nous savoir.*